
10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 121 

 

9. TOČKA DNEVNEGA REDA: 

LETNI PROGRAM ŠPORTA V OBČINI LJUTOMER ZA LETO 2024 

 

OBČINA LJUTOMER 

OBČINSKI SVET 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Ur. list RS št. 29/2017), 8. ter 18. člena Statuta Občine 

Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011, 2/2013 in 1/2016), 6. člena 

Pravilnika o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa športa v občini Ljutomer 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 28/2016) in Odloka o proračunu Občine Ljutomer za leto 2024 

(Uradno glasilo slovenskih občin št. 7/2024) je Občinski svet Občine Ljutomer na ___. redni seji 

______  sprejel  

 

 

SKLEP št. ____ 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Letni program športa v občini Ljutomer za leto 

2024, ki je priloga tega sklepa. 

2. Sofinanciranje rekreacije odraslih (šport invalidov, športna rekreacija in šport starejših) se 

omeji na eno vadbeno skupino za vsako športno panogo. 

3. Sofinanciranje občasne rekreacije, kamor spada planinstvo, se omeji na 15 dni. 

4. Sofinanciranje tekmovalnih športnih programov se omeji na največ dve vadbeni skupini v 

eni starostni skupini. 

5. Pri vrednotenju programov kategoriziranih športnikov se upošteva objava OKS z dne 1. 10. 

2023. 

6. Pri vrednotenju kategoriziranih športnikov se upošteva naslednje točkovanje: 

- mladinski razred: 120 točk, 

- državni razred: 120 točk, 

- perspektivni razred: 200 točk, 

- mednarodni razred: 200 točk in 

- svetovni razred: 250 točk. 

 

 

Številka: 671/2024-10 

Datum:    

 

                mag. Olga KARBA,  

              ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

 

Posredovati: 

- Upravno-splošnemu oddelku.  
 
 
 



10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 122 

LETNI PROGRAM  ŠPORTA V OBČINI LJUTOMER ZA LETO 2024 

1. ŠPORTNI PROGRAMI 91.140,00 

1.1  PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE 10.740,00 

1.1.1 Promocijski športni programi   

sofinanciranje  10-urnih tečajev plavanja - predšolski otroci 1.700,00 

1.1.2 Šolska športna tekmovanja   

sredstva za šolska športna tekmovanja - izvedba 1.200,00 

sredstva za udeležbo učencev na regijskih in državnih šolskih športnih 

tekmovanjih  
5.000,00 

1.1.3 Celoletni športni programi   

sofinanciranje 60-urnih programov  2.840,00 

1.4 ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE USMERJENE V 

KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT 
58.400,00 

1.4.1 Celoletni programi športne vzgoje otrok in mladine usmerjene v kakovostni 

in vrhunski šport 
58.400,00 

sofinanciranje pripravljalnih programov (od 6 do 13 let) 22.400,00 

sofinanciranje tekmovalnih programov vadbe (od 14 do 22 let) 36.000,00 

1. 5 KAKOVOSTNI ŠPORT  10.840,00 

sofinanciranje celoletnega programa 10.840,00 

1.7  ŠPORT INVALIDOV  560,00 

sofinanciranje 60-urnih programov 560,00 

1.8. ŠPORTNA REKREACIJA  6.300,00 

sofinanciranje programov redne vadbe - 60-urni programi 6.300,00 

1.9 ŠPORT STAREJŠIH 800,00 

1.9.1.sofinanciranje programov redne vadbe starejših od 65 let - 60-urni programi 800,00 

SREDSTVA ZA KATEGORIZIRANE ŠPORTNIKE mladinski, državni, 

mednarodni, svetovni in perspektivni razred 
3.500,00 

2. ŠPORTNI OBJEKTI 1.639.378,08 

vzdrževanje športnih objektov izvajalcev LPŠ 10.000,00 

sofinanciranje vzdrževanja športnih dvoran pri osnovnih šolah 15.500,00 

ureditev igrišč pri OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 61.250,00 

obnova letnega kopališča v Ljutomeru 76.189,00 

ureditev nogometnega igrišča z umetno travo v ŠRC Ljutomer 730.899,00 

upravljanje in vzdrževanje športnih objektov 314.850,00 

investicijsko vzdrževanje športnih objektov 195.690,00 

odplačilo kredita za dvorano ŠIC 235.000,08 

3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU 1.060,00 

usposabljanje in izpopolnjevanje 1.060,00 



10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 123 

4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU 7.800,00 

sofinanciranje športne zveze  7.800,00 

5. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA ŠPORTA 5.000,00 

sofinanciranje razvoja športa 5.000,00 

SKUPAJ SREDSTVA ZA ŠPORT V OBČINI LJUTOMER 1.744.378,08 

 

O b r a z l o ž i t e v :  

 

Na podlagi 13. člena Zakona o športu (Ur. list RS št. 29/2017) se za izvajanje programa športa v 

Občini Ljutomer sprejme vsako leto letni program športa (v nadaljevanju: LPŠ). S tem dokumentom se 

določa programe športa, ki se sofinancirajo iz proračuna Občine Ljutomer, obseg in vrsto dejavnosti, 

potrebnih za njihovo uresničevanje ter obseg sredstev, ki so zagotovljena v občinskem proračunu. 

 

Predlog LPŠ je pripravljen v skladu s področji športa po Pravilniku o postopku in merilih za 

sofinanciranje letnega programa športa v občini Ljutomer.  

Občina Ljutomer bo v letu 2024 za področje športa namenila 1.744.378,08 EUR. Del sredstev se 

razdeli izvajalcem LPŠ po javnem razpisu, investicije se realizirajo glede na dinamiko izvedbe iz 

proračuna, sredstva za udeležbo na regijskih in državnih šolskih športnih tekmovanjih učencev ter 

sofinanciranje vzdrževanja športnih dvoran pri osnovnih šolah se refundira izvajalcem in šolam, kredit 

se odplačuje banki. 

Stroški upravljanja se nakažejo upravljavcu in stroški vzdrževanja športnih objektov režijskega obrata 

se realizirajo kot plačilo računov. 

  

V tabeli št. 1 je prikazan predlog LPŠ v občini Ljutomer za leto 2024 primerjalno z letom 2023.  

Tabela št. 1 

   
 

  realizacija 

2023 plan 2024 
indeks 

1. ŠPORTNI PROGRAMI 90.815,00 91.140,00 100 

1.1  PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK 

IN MLADINE 
10.415,00 10.740,00 103 

1.1.1 Promocijski športni programi       

sofinanciranje  10-urnih tečajev plavanja - predšolski 

otroci 
1.700,00 1.700,00 100 

1.1.2 Šolska športna tekmovanja       

sredstva za šolska športna tekmovanja - izvedba 1.200,00 1.200,00 100 

sredstva za udeležbo učencev na regijskih in državnih 

šolskih športnih tekmovanjih  
4.675,00 5.000,00 107 

1.1.3 Celoletni športni programi       

sofinanciranje 60-urnih programov  2.840,00 2.840,00 100 

1.4 ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE 

USMERJENE V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI 

ŠPORT 

55.400,00 58.400,00 105 



10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 124 

1.4.1 Celoletni programi športne vzgoje otrok in mladine 

usmerjene v kakovostni in vrhunski šport 
55.400,00 58.400,00 105 

sofinanciranje pripravljalnih programov (od 6 do 13 let) 22.400,00 22.400,00 100 

sofinanciranje tekmovalnih programov vadbe (od 14 do 22 

let) 
33.000,00 36.000,00 109 

1. 5 KAKOVOSTNI ŠPORT  10.840,00 10.840,00 100 

sofinanciranje celoletnega programa 10.840,00 10.840,00 100 

1.7  ŠPORT INVALIDOV  560,00 560,00 100 

sofinanciranje 60-urnih programov 560,00 560,00 100 

1.8. ŠPORTNA REKREACIJA  6.300,00 6.300,00 100 

sofinanciranje programov redne vadbe - 60-urni programi 6.300,00 6.300,00 100 

1.9 ŠPORT STAREJŠIH 800,00 800,00 100 

1.9.1.sofinanciranje programov redne vadbe starejših od 65 

let - 60-urni programi 
800,00 800,00 100 

SREDSTVA ZA KATEGORIZIRANE ŠPORTNIKE 

mladinski, državni, mednarodni, svetovni in perspektivni 

razred 

6.500,00 3.500,00 53,85 

2. ŠPORTNI OBJEKTI 788.760,08 1.639.378,08 208 

vzdrževanje športnih objektov izvajalcev LPŠ 10.000,00 10.000,00 100 

sofinanciranje vzdrževanja športnih dvoran pri osnovnih 

šolah 
14.300,00 15.500,00 108 

Urejanje igrišč pri vrtcu v Cezanjevcih 90.959,00 0,00   

ureditev igrišč pri OŠ Ivana Cankarja Ljutomer 0,00 61.250,00   

obnova letnega kopališča v Ljutomeru 0,00 76.189,00   

ureditev igrišč v ŠRC Ljutomer 1.700,00 0,00   

ureditev namakalnega sistema na nogometnem igrišču na 

Cvenu 
35.631,00 0,00   

ureditev nogometnega igrišča z umetno travo v ŠRC 

Ljutomer 
0,00 730.899,00   

upravljanje in vzdrževanje športnih objektov 364.045,00 314.850,00 86 

investicijsko vzdrževanje športnih objektov 37.125,00 195.690,00 527 

odplačilo kredita za dvorano ŠIC 235.000,08 235.000,08 100 

3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU 1.060,00 1.060,00 100 

usposabljanje in izpopolnjevanje 1.060,00 1.060,00 100 

4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU 7.800,00 7.800,00 100 

sofinanciranje športne zveze  7.800,00 7.800,00 100 

5. ŠPORTNE PRIREDITVE IN PROMOCIJA 

ŠPORTA 
5.000,00 5.000,00 100 

sofinanciranje razvoja športa 5.000,00 5.000,00 100 

SKUPAJ SREDSTVA ZA ŠPORT V OBČINI 

LJUTOMER 
893.435,08 1.744.378,08 195 

 

 



10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 125 

Javni razpis za sofinanciranje programov izvajalcev LPŠ 2024 

 

Po javnem razpisu se bodo delila sredstva, ki so planirana na postavki 1805621- Sofinanciranje 

športnih društev. Razdelitev sredstev po vsebinah je prikazana v tabeli št. 2. 

 

Tabela št. 2 

1. ŠPORTNI PROGRAMI 
86.140,00 struktura 

v % 

1.1  PROSTOČASNA ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN 

MLADINE 

5.740,00 5,47 

1.1.1 Promocijski športni programi     

sofinanciranje  10-urnih tečajev plavanja - predšolski otroci 1.700,00   

1.1.2 Šolska športna tekmovanja     

sredstva za šolska športna tekmovanja - izvedba 1.200,00   

1.1.3 Celoletni športni programi     

sofinanciranje 60-urnih programov  2.840,00   

1.4 ŠPORTNA VZGOJA OTROK IN MLADINE USMERJENE 

V KAKOVOSTNI IN VRHUNSKI ŠPORT 

58.400,00 55,62 

1.4.1 Celoletni programi športne vzgoje otrok in mladine usmerjene 

v kakovostni in vrhunski šport 

58.400,00   

sofinanciranje pripravljalnih programov (od 6 do 13 let) 22.400,00   

sofinanciranje tekmovalnih programov vadbe (od 14 do 22 let) 36.000,00   

1. 5 KAKOVOSTNI ŠPORT  10.840,00 10,32 

sofinanciranje celoletnega programa 10.840,00   

1.7  ŠPORT INVALIDOV  560,00 0,53 

sofinanciranje 60-urnih programov 560,00   

1.8. ŠPORTNA REKREACIJA  6.300,00 6,00 

sofinanciranje programov redne vadbe - 60-urni programi 6.300,00   

1.9 ŠPORT STAREJŠIH 800,00 0,76 

1.9.1.sofinanciranje programov redne vadbe starejših od 65 let - 60-

urni programi 

800,00   

SREDSTVA ZA KATEGORIZIRANE ŠPORTNIKE mladinski, 

državni, mednarodni, svetovni in perspektivni razred 
3.500,00 3,33 

2. ŠPORTNI OBJEKTI 10.000,00 9,52 

vzdrževanje športnih objektov izvajalcev LPŠ 10.000,00   

3. RAZVOJNE DEJAVNOSTI V ŠPORTU 1.060,00 1,01 

usposabljanje in izpopolnjevanje 1.060,00   

4. ORGANIZIRANOST V ŠPORTU 7.800,00 7,43 

sofinanciranje športne zveze  7.800,00   

SKUPAJ  105.000,00 100,00 

 

 

 



10. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LJUTOMER 

20. marec 2024 

 

 

 126 

Predlog LPŠ z leto 2024 je enak kot je bil v letu 2023 s to razliko, da so se sredstva za kategorizirane 

športnike zmanjšala za 3.000 € iz razloga zmanjšanja števila kategoriziranih športnikov iz 59 na 30. Ta 

sredstva, predlagamo, da se namenijo za sofinanciranje tekmovalnih programov vadbe za mladino 

starosti od 14 do 22 let. 

S tem se sledi praksi, da se večji del sredstev namenja za programe otrok in mladine. 

 

Tudi v letu 2024 je v sklepu zapisanih nekaj določb, ki se upoštevajo v razpisu in vrednotenju 

programov in so enake kot v letu 2023. 

 

Predlog Letnega programa športa v občini Ljutomer za leto 2024 je 11. 3. 2024 obravnavalo 

predsedstvo Športne zveze Ljutomer in nanj podalo pozitivno mnenje. 

 

Občinskemu svetu Občine Ljutomer se predlaga, da o LPŠ v občini Ljutomer za leto 2024 razpravlja 

in ga sprejme.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer (Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 2/2010) bo poročevalka pri tej točki dnevnega reda Karmen Lah. 

 

 

Pripravila 

Karmen LAH,                        mag. Olga KARBA,  

višja svetovalka          ŽUPANJA 

 

 
 
 
 
 

 


